

Obiectivul: Executarea lucrarilor de constructie si montarea a blocului alimentar-anexa la gimnaziul/gradinita s.Nicolaevca,rn.Floresti

Obiectul: Executarea lucrarilor de constructie si montarea a blocului alimentar-anexa la gimnaziul/gradinita s.Nicolaevca,rn.Floresti

Devizul: Executarea lucrarilor de constructie si montarea a blocului alimentar-anexa la gimnaziul/gradinita s.Nicolaevca,rn.Floresti

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2018-12-03

Valoarea de deviz 816 636 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	3,7710	40,91	154
2	7123010010200	Betonist	h-om	944,7665	40,91	38 649
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	472,6820	40,91	19 337
4	7124010010700	Dulgher	h-om	639,1600	40,91	26 147
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	81,9520	40,91	3 353
6	7422010060100	Timplar	h-om	0,8190	40,91	34
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	121,9880	40,91	4 990
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	254,6532	40,91	10 417
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,8190	40,91	688
Total manopera					103 768	
Materiale						
1	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	147,9098	140,07	20 718
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	160,6563	161,86	26 004
3	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6304	161,86	102
4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2033	2 463,68	501
5	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	1,4418	2 550,05	3 677
6	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,3684	2 544,61	937
7	2010102918000	Dulapi de fag impregnati si balotati pt schela	m3	0,9210	2 544,61	2 344
8	2010237318750	Distantieri	buc	1 250,2200	0,08	97
9	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	33,3000	19,45	648
10	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	23,9460	58,36	1 398
11	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	4,5000	0,00	3 144
12	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,0000	0,00	569
13	2320187315789	Decofrol	kg	62,0640	14,01	869
14	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	2 300,9600	2,33	5 372
15	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2 174,8800	2,33	5 077
16	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	46 837,0300	0,78	36 447
17	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	12 568,4400	0,78	9 780
18	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	174,5268	771,68	134 680
19	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	724,9600	9,34	6 770
20	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	731,2350	9,34	6 828
21	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	7 811,9350	9,34	72 948
22	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	16,6500	10,12	168
23	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	83,3480	10,89	908
24	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	34,0080	10,12	344
25	2874115821227	Suruburi uzuale hexagonale M 12 x 200 mm	buc	9,2100	0,68	6
26	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	155,1600	0,97	151
27	2874115840479	Piulita M12	buc	9,2100	2,33	22
28	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	155,1600	0,08	12
29	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	2,5860	24,90	64
30	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,3684	42,80	16
31	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	15,5160	11,67	181
32	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	64,6509	14,79	956
33	4100126202818	Apă	m3	1,0056	14,79	15

Total materiale				341 752		
Utilaje						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	921,0000	15,56	14 334
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,6704	3,89	3
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,1520	3,89	12
4	2922140007000	Macara	h-ut	11,6144	272,36	3 163
5	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	11,1800	272,36	3 045
6	2952260003540	Buldozer	h-ut	3,0649	272,36	835
7	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,4360	249,01	607
8	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	127,0500	15,56	1 977
9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	9,7054	38,91	378
10	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	13,4810	38,91	525
11	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	29,6115	38,91	1 152
12	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	110,9400	155,63	17 266
13	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	46,2515	272,36	12 597
Total utilaje					55 893	
Total					501 413	
Asigurari sociale si medicale			27,5000%		28 536	
Total					529 949	
Cheltuieli de transport			7,0000%		23 923	
Total					553 872	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		6 835	
Total					560 707	
Cheltuieli de regie			14,5000%		81 303	
Total					642 009	
Beneficiu de deviz			6,0000%		38 521	
TOTAL Deviz fara TVA					680 530	
Total					680 530	
TVA			20%		136 106	
TOTAL Deviz					816 636	

Intocmit: Malanciuc Veaceslav

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)